
llllllllllllllllllllllllllllllllllllrllllllllll M““VĚTŠÍŽŠÍÍÍUŽŽÍLQÉŽÍLĚÝ“ff
WW ,!qu 2126/7

por, člnlo mk zkr. 0 hl
DODATEK č. 1

ke smlouvě o výpůjčce a budoucí darovací smlouvě, evidenční číslo
06877/2019/RRC

1.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje

IČQ: 70890692
DIC: (270890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu 1650676349/0800

(dále jen „půjčitel“)

a

2. Hotel Freud, s. r. o.
se sídlem: Ostravice 190, 739 14 Ostravice
zastoupen(a/o): Ing. Romanem Horvátem, jednatelem
ICQ: 60779187
DIC: C260779187

(dále jen „vypůjčitel“)

I I .
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 22. 10. 2019 smlouvu ovýpůjčce a budoucí darovací smlouvě,
evidenční číslo 06877/2019/RRC (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je výpůjčka
a budoucí darování elektrokol a nabíjecích stojanů půjčitelem vypůjčiteli.

2. Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy zejména sohledem na úpravu
podmínek půjčování elektrokol.

I I I .
Změna smlouvy

1. Článek V odst. 9 smlouvv se doplňuje o nová ustanovení písmen e) a f) v tomto znění:
„e) zasílat půjčiteli každý rok, nejpozději do 30. 4., e—mailem min. 2 fotografie (1x fotografie
sumístněním stojanu a všemi vypůjčenými elektrokoly a 1x fotografie distribučního
(výpůjčního) místa) pro propagační účely projektu „E—kola pro kraj“ realizovaného

%
Klasifikace informaci: Neveřejné



půjčitelem. Vypůjčitel zasláním fotografií odpovídá za to, že na fotografiích nebudou
nasnímány osoby ani objekty, které by mohly znemožnit použití fotograňí pro propagační
účely shora uvedeného projektu. Zasláním fotografií vypůjčitel rovněž uděluje souhlas
s použitím těchto fotografií pro propagační účely,

f) informovat půjčitele o změně kontaktních údajů distribučního (výpůjčního) místa,“

2. Příloha č. 2 smlouw se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku.

IV.
Závěrečná ustanovení

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, z nichž půjčitel obdrží tři vyhotovení a vypůjčitel
jedno vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti aúčinnosti dnem podpisu druhou smluvní stanou, nestanoví-
ll zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv ao registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „zákon o registru smluv“), jinak. V takovém případě nabývá tento dodatek účinnosti
dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

4. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv provede
v souladu se zákonem půjčitel.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je: Příloha č. 1 Půjčovní podmínky elektrokol.

6. Doložka platnosti právního jednání dle ust. š 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada kraje svým usnesením č. 28/1871 ze dne 25. 10.
2021.

nm
11“ .W) 53:2

—„ „ L ;
V w/ÁÚWČ/dne p/č/Q/b (ÚV Ostravě dne ..................

©
FREUD
HOÝEL

IČ: 60779151, DČ: LZEGiiBlSi

Áézace ianrmací: Neveřejné



Příloha č. 1 - Půjčovní podmínky elektrokol
1. Vypůjčitel je dle této smlouvy a podmínek oprávněn poskytovat elektrokola svým klientům

a zákazníkům (dále jen „klienti“) k dočasnému používání.
2. Vypůjčitel je povinen seznámit klienty sobsluhou elektrokol a poučit je, aby elektrokola

používali takovým způsobem, aby nedošlo k jejich poškození.
3. Půjčitel Žádným způsobem nezodpovídá za škodu způsobenou třetí osobě vsouvislosti

s provozem předmětu výpůjčky.
4. Vypůjčitel je povinen zajistit, aby byli klienti po celo dobu používání elektrokol vybaveni

ochrannými prvky, zejména cyklistickou přilbou.
5. Vypůjčitel je oprávněn vybírat od klientů poplatek, který bude sloužit pro účely úhrady

nákladů, které souvisí s provozem předmětu výpůjčky (dále jen „poplatek“), a to zejména
náklady na:
- elektrickou energii spotřebovanou na dobíjení elektrokol,
- na uskladnění elektrokol,
- personál obsluhující předmět výpůjčky,
- běžnou údržbu elektrokol,
součástí poplatku nesmí být jakýkoliv zisk vypůjčitele.

6. Poplatek nesmí přesáhnout následující výše za jedno poskytnuté elektrokolo klientu
kdočasnému používání:

Horské/ terénní elektrokolo

Počet hodin používání Výše poplatku
2 hodiny 200 Kč

4 hodiny 250 Kč

8 hodin 400 Kč

1den 450 Kč

7. Vypůjčitel je oprávněn poskytnout elektrokola svým klientům k dočasnému používání nejdéle
na dobu 3 po sobě jdoucích kalendářních dnů.

8. Vypůjčitel je oprávněn poklientovi požadovat složení vratné zálohy při poskytnutí elektrokola
klientu kdočasnému používání, výše této zálohy však nesmí přesáhnout částku 5.000,— Kč.

9. Vpřípadě, že vypůjčitei provozuje vrámci své činnosti půjčovnu obdobných věcí jako
předmět výpůjčky (tedy zejména elektrokola) musí být tyto věci a předmět výpůjčky
poskytovány klientům za stejných podmínek svýjimkou výše poplatku.

10. Vypůjčitel není oprávněn využívat předmět výpůjčky jinak než k poskytování kdočasnému
používáníjeho klientům za účelem uvedeným v čl. IV této smlouvy.

11. Vypůjčitel je povinen zajistit v každé jednotlivé sezóně (tj. kalendářním roce) poskytování
elektrokol k dočasnému používání klientům alespoň v termínu od 1. 4. do 30. 9. daného
kalendářního roku, a to v pracovních dnech v čase od 9:00 do 17:00, o víkendech, svátcích
a dnech pracovního klidu v čase od 8:00 do 18:00. Smluvní strany se mohou dohodnout, že
poskytování elektrokol k dočasnému užívání klientům může probíhat i v jiných termínech. Na
tomto semusí půjčitel a vypůjčitei dohodnout písemně (e-mailem). Provozní doba bude před
začátkem výpůjčky svěřených elektrokol konzultována s půjčitelem.

Klasifikace informací: Neveřejné



MK

12.

13.

14.

Vypůjčitel je povinen zajistitmožnostvýpůjčky (vyzvednutí avrácení) elektrokol popředchozí
telefonické domluvě či webové rezervaci (prostřednictvím rezervačního systému) vmístech,
která během víkendů, státních svátků adnů pracovního volna nefungují.
Vypůjčitel je povinen zajistit dostupnost stojanů a elektrokol pro všechny zájemce z řad
široké veřejnosti na veřejně přístupném místě a rovněž možnost výpůjčky pro všechny
vypůjčiteie z řad široké veřejnosti, ne pouze pro své hosty (tato povinnost se týká zejména
výpůjčních míst v penzionech ahotelích).
Vypůjčitel je povinen propagovat projekt E—kola pro kraj a web
www.severnimorava.traveI/ekoia na svých propagačních platformách (tzn. webových
stránkách vypůjčiteie, sociálních sítích apod.), a to minimálně dvakrát do roka v sezóně
výpůjčky elektrokol.

Klasifikace informací: Neveřejné


